
Comune di Somma Vesuviana - Determina di Indirizzo - - pag. 1 di 5

COPIA

CITTÀ DI SOMMA VESUVIANA
(Provincia di Napoli)

P.O. N. 7 - AREA SERVIZI SOCIALI -

DETERMINAZIONE N. 667

DEL 25/10/2023

REG. GEN. N. 1497 del 25/10/2023

Pubblicata al n° 2235
all'Albo Pretorio per giorni
15 consecutivi, a partire dal
25/10/2023

L’incaricato all’Albo
Pretorio

OGGETTO: Determina di approvazione graduatoria utenti del Centro disabili in San
Vitaliano



Comune di Somma Vesuviana - Determina di Indirizzo - - pag. 2 di 5

IL RESPONSABILE DELLA P.O. 7

IN ATTUAZIONE degli Articoli n.107 e 109 del Decreto Legislativo n. 267 del 18/08/2000 e

successive modifiche e integrazioni (Testo Unico delle Leggi sull’Ordinamento degli Enti

Locali);

RITENUTO:

di essere legittimato ad emanare il presente atto, nella piena coscienza e nel rispetto della

vigente normativa di settore, nonché delle norme regolamentari;

di non incorrere in cause di incompatibilità previste dalla normativa vigente, con particolare

riferimento al codice di comportamento e alla normativa anticorruzione;

di non essere al corrente di cause di incompatibilità o conflitti di interesse relativi al destinatario

dell’atto e di eventuali rapporti di parentela o frequentazione abituale che possano avere

interferito con la decisione oggetto dell’atto;

RICHIAMATO il Decreto Sindacale n. 53 del 05/10/2023 con cui è stata conferita al

sottoscritto, Dott. Ruggiero Luigi, la titolarità della P.O. n. 7 del Comune di Somma Vesuviana;

PREMESSO CHE:

- con determina n. 1272/2023 veniva indetto avviso pubblico per la raccolta di domande per 30

utenti di età compresa tra i 18 e 64 anni per la fruizione del servizio di cui al Centro Polifunzionale

per disabili sito nel Comune di San Vitaliano – Comune afferente l’Ambito N 22 - per 12 mesi;

- il Servizio è rivolto a n. 30 giovani/adulti (di età compresa tra i 18 e 64 anni) che possano trovare

uno spazio adeguato e protetto, che promuova opportunità di socializzazione, proposte di attività

formative ed esperienze che consentano il potenziamento e la dilatazione delle occasioni di

autonomia, fino a favorire e realizzare occasioni di integrazione sociale;

- in seguito alla pubblicazione dell’avviso pubblico di cui sopra sono pervenute entro i termini

previsti n. 21 domande di ammissione per il Servizio di cui al Centro Polifunzionale per Disabili;

- espletata l’istruttoria delle istanze, valutata l’ammissibilità delle stesse, occorre procedere

all’approvazione della graduatoria degli utenti;

VISTI

- la L. 328/2000;

- la L. 11/2007;

- il D.lgs 267/2000;

- la L. 241/90;



Comune di Somma Vesuviana - Determina di Indirizzo - - pag. 3 di 5

- il vigente Statuto Comunale;

Ciò premesso

DETERMINA

la presa d’atto di quanto in premessa indicato, da intendersi qui per ripetuto e trascritto:

1. di prendere atto delle n. 21 domande presentate per la fruizione del Centro per disabili di anni

compresi tra i 18 e i 64 anni;

2. di approvare, salvo errori e/o omissioni, la graduatoria dei richiedenti il servizio di cui al

Centro per disabili in San Vitaliano (All. A);

3. di precisare che i nominativi sono elencati puntati per motivi di privacy e che il relativo

fascicolo istruttorio è depositato agli atti dell’Ufficio di Piano;

4. di dare atto che:

- ai sensi dell’art. 6 bis della Legge 07/06/1990 n. 241, come introdotto dall’art. 1,

comma 41 della Legge 06/11/2012 n. 190, non sussistono motivi di conflitto

d’interesse, previsti dalla normativa vigente, per il Responsabile del Procedimento o

per chi lo adotta;

- del parere favorevole sulla regolarità tecnica del provvedimento in ordine alla

regolarità, legittimità e correttezza dell’azione amministrativa è reso unitamente alla

sottoscrizione del presente provvedimento da parte del Responsabile del Servizio;

- successivamente alla pubblicazione nell’apposita sezione dell’albo on-line del

Comune di Somma Vesuviana, saranno assolti gli eventuali obblighi di cui al D.

Lgs. n. 33/2013, nell’apposita sezione Amministrazione Trasparente”, nel rispetto

della normativa in materia di privacy.

Il Responsabile P.O. N. 7 - AREA SERVIZI SOCIALI
RUGGIERO LUIGI



Comune di Somma Vesuviana - Determina di Indirizzo - - pag. 4 di 5

.i



Comune di Somma Vesuviana - Determina di Indirizzo - - pag. 5 di 5

Copia conforme all'originale, in carta libera per uso Amministrativo

Somma Vesuviana, li 25/10/2023

Il Responsabile P.O. N. 7 - AREA SERVIZI SOCIALI

CERTIFICAZIONE DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, su conforme attestazione del messo comunale, che la presente deliberazione è stata
pubblicata al numero 2235 dell’Albo Pretorio del Comune dal 25/10/2023 al 09/11/2023.

Somma Vesuviana, li 25/10/2023

f.to ROMANO MARIA


